ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 – Bairro Caramuru – Arambaré – RS – 96178-000
Fone/Fax: (51) 3676-1211

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS Nº 016/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2023

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de

suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo determinado, para

desempenhar a função relacionada abaixo, junto à Secretaria Municipal de Educação amparado

em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no artigo 37, IX, da

Constituição da República e Decreto Municipal 1.125/2011, torna público e homologa

preliminarmente os inscritos no Processo Seletivo de nº 004/2023, conforme segue:

PROFESSOR 20H - HISTÓRIA/GEOGRAFIA

CANDIDATO

PAULO VIANNA SANT’ANNA

ALESSANDRA RIBEIRO LESSA

ELISA DE FREITAS KISNER

PROFESSOR 20H - ARTES

CANDIDATO

JOSÉ LUIZ G. BRAGA

MARINÊS ROCHA SILVEIRA

PROFESSOR 20H - CIÊNCIAS

CANDIDATO

CARMEM GIANE B. LONGARAY

OLGA MARIA DE SOUZA LUCENA

JANE BATISTA DA SILVA

CRISTIANE W. BODE

Arambaré, 09 de maio de 2023.

___________________________________

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ

		2023-05-09T10:07:57-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072